2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
28.01.2015

   № III – 25-1
О согласовании безвозмездной передачи жилых помещений, находящихся в собственности АК «АЛРОСА» (ОАО)  в муниципальную собственность МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии с  пунктом 6.3. раздела 6 Положения о распоряжении и управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного решением городского Совета от 18.04.2013  № III -5-5, городской Совет

РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу жилых помещений, находящихся в собственности Акционерной компании «АЛРОСА» (открытое акционерное общество), предлагаемые для безвозмездной передачи в муниципальную собственность муниципальному образованию «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) с 28.01.2015 года, расположенных по следующим адресам:

- г. Мирный,  ул. Московская, д. 12, кв. 26, общая площадь 44,1 кв. метров;

- г. Мирный, ул. Солдатова, д. 2, корп. 1, кв. 136, общая площадь 66, 1 кв. метров;

- г. Мирный, ул. Тихонова, д. 4, кв. 39, общая площадь 40,1 кв. метров;

- г. Мирный, ул. Солдатова, д. 3, кв. 62, общая площадь 47,90 кв. метров.

2. После подписания договора безвозмездной передачи жилых помещений и передаточного акта внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

3. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).
Председатель городского Совета                                                         О.В. Путинцева
1